
Spørsmå l og svår 14.10.2014 

Spørsmål 1: 

Jf kravspesifikasjon ang. hente-/leveringssted:  

a) Er det riktig oppfattet at all henting og levering skal skje til bussterminal og deretter skal 

leverandør besørge omlasting og videre transport med buss (og slik sett skal tilbudet inkludere 

kostnad med busstransport/-håndtering)? 

b) Hvordan ser oppdragsgiver for seg ivaretakelse av krav om hygiene (bransjestandard) ved 

benyttelse av busstransport? 

Svar 1: 

a) Levering skal skje til Tjønnmosenteret, unntatt tøy til Enan (Kvikne) som leveres til 

bussterminalen på Tynset. Det betyr at det er to leveringssteder; 

1.  Tjønnmosenteret 

2. Bussterminalen for videre transport med buss. 

b) Oppdragsgiver opplyser at levering skjer i dag i lukkede plastsekker. Dette gjelder også retur 

av skittentøy. 

 

Spørsmål 2: 

I følge kravspesifikasjon skal leverandør eie alt tøy. I prisskjema skal det gis pris for dyner og puter - 

er dette å forstå som leie inklusiv vask eller skal pris baseres på vask av kommunens egne dyner og 

puter? 

Svar 2:  

Her skal pris baseres på vask av kommunens egne dyner og puter, øvrig tøy skal eies av leverandør. 

 

Spørsmål 3: 

I prisskjema bes det om pris på matter. Det er oppgitt antall skift pr. år av hhv. 85x150 og 110x200. 

Normalt leies matter ut med ulike skiftfrekvenser - ukentlig, hver 2. uke eller hver 4. uke, og prises da 

for hvert skift. Prisene varierer etter hvilken skiftfrekvens som avtales. Hvilken skiftfrekvens skal 

legges til grunn for prissetting og er det pris pr. matte for denne skiftfrekvens som skal gis? 

 

Svar 3: 

En skiftfrekvens på hver 2. uke skal legges til grunn for prissetting. Vi ber om at det gis pris pr matte. 

 

Spørsmål 4: 

I konkurransegrunnlagets punkt 2.5 er varighet på kontrakt oppgitt til 4+1+1, i rammeavtalens punkt 

3 fra 2014-2016 (altså 2 år) + 1+ 1, og i utlysningen via Doffin 4 år og ingen opsjoner. Hvilken 

avtaleperiode er riktig? 

 

Svar 4: 

Korrekt avtaleperiode er 4 + 1 +1 år, se konkurransegrunnlagets pkt. 2. Endring er gjort i dokumentet 

TY-14-06 Rammeavtale-revidert. 

 



Spørsmål 5: 

I følge Doffin-utlysing vil kontrakten ikke bestå av delkontrakter. I følge konkurransegrunnlagets 

2.4/3.5.1 kan tilbudet deles mellom flattøy og arbeidstøy. Hvilket er riktig - kan kontrakten deles 

mellom ulike tilbydere? Selv har vi dårlige erfaringer med delte kontrakter, da urent tøy mikses og 

havner hos de ulike tilbyderne - svinn økes. Dette vil således fordyre leveransen. 

 

Svar 5: 

Det korrekte er at kontrakten kan bli delt mellom to tilbydere, henholdsvis på flat tøy og på 

arbeidstøy som beskrevet i konkurransegrunnlagets pkt. 3.5.1 

 

Spørsmål 6: 

I følge Doffin-utlysing er planlagt startdato 16.10.2014. Tilbudsfrist er 16.10.2014 kl 12:00, og angir 

med dette at planlagt startdato ikke kan overholdes av andre tilbydere enn eksisterende tilbyder. Slik 

vi ser det vil tid til evaluering, karenstid etc. medføre tidligst ferdig anskaffelsesprosess til medio 

november. For at øvrige tilbydere skal gis mulighet for å delta i konkurransen må startdato tidligst 

settes til mars 2015. Dette har sammenheng med nødvendig tid til planlegging av oppstart, 

anskaffelse av tekstiler etc. Ber om at oppdragsgiver revuderer oppstartstidspunkt og opner for 

mulighet til andre leverandører enn dagens å delta i konkurransen. 

Svar 6: 

Oppdragsgiver har nå revurdert oppstartdato for ny avtale. Dato for avtalestart settes til 1. mars 

2015, se endring gjort i dokumentet TY-14-06 Rammeavtale-revidert. 


